Начальнику
отдела образования администрации
Пушкинского  района Санкт-Петербурга

Н.П. Микушевой
От

(Фамилия заявителя)

(Имя Отчество заявителя)
Документ,
удостоверяющий личность:

серия
 №

дата выдачи

выдан
,

(наименование органа, выдавшего документ)
код подразделения

адрес

(индекс, город  и т.д.)

контактный телефон:

Заявление
Я, являясь родителем (законным представителям) несовершеннолетнего ребенка

,

(фамилия, имя, отчество полностью)

пол (Ж/М), дата рождения
, проживающему по адресу:

,

ранее обучавшемуся в
 классе ГБОУ №

 р-на Санкт-Петербурга,

а с «
»
20
г. и по настоящее время получающему образование вне организаций, осуществляющих образовательную деятельность (в форме семейного образования),
прошу Вас предоставить мне по вышеуказанному адресу информацию об организациях Приморского района, осуществляющих образовательную деятельность по образовательной программе

(начального/основного/среднего общего образования)

имеющей государственную аккредитацию для прохождения экстерном промежуточной и государственной итоговой аттестации моим ребенком в соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
 « ___ » ___________ 20___ г
 _______________
 / ___________________ /

(подпись)
(ФИО родителя)